VALLE DE CHALCO 0122

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

P , Aportaci C ios, I ti Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Par

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Excesc de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funci i

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

T ias, Asi i y Otras Ayud:
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

1,170,945,549.16
126,057,221.48
72,003,009.81
0.00
1,629,821.00
40,443,319.00
11,375,903.67
605,168.00

0.00
1,044,623,577.50

1,044,623 577.50

0.00
264,750.18
0.00
0.00
0.00
0.00
264,750.18

1,170,945,549.16

442242 149.41
47,426 474.58
114,466,078.46
604,134,702.45

0.00
0.00
70,918,156.83
8,861,520.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
79,779,676.89

1,062,717,753.77
114,801,388.77
69,534,150.91
0.00
1,557,044.00
37,006,916.00
6,170,109.86
533,168.00

0.00
947,651,614.82

947 651,614.82

0.00
264,750.18
0.00
0.00
0.00
0.00
264,750.18

1,062,717,753.77

389,032,353.04
38,918,423.82
97,868,550.05
525,820,326.91

0.00

0.00
65,232,795.72
8,861,520.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
74,094,315.78
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VALLE DE CHALCO 0122

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Particip y Apor

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00

0.00 0.00

I és, Comisi y Otros de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica 682,700.68 682,700.68

Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00

Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00

Costos por Coberturas 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00 0.00

682,700.68 682,700.68

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 59,250,000.00 50,250,000.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 743,847,080.02 650,847,343.37
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /| DESAHORRO) 427,098,469.14 411,870,410.40
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